
UCHWAŁA NR XXIII/313/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, nadania jej nazwy 
oraz nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Prudniku, Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Prudnik obejmującą działki 
oznaczone numerami 107, 111, 112, 114, 137, 140, 152, 162, 163, 164, 177, 179, 181, 183, 185, 187, 189, 191, 
193, 195, 218, 222, 243 oraz części działek numer 149, 225, 1228, obręb Prudnik oraz nadaje się jej nazwę 
ulica Fabryczna. Rondu w ciągu drogi nadaje się nazwę Rondo Przyszłości. 

2. Lokalizację drogi i ronda określonej w ust.1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: B9DE5819-C44F-4174-8CFA-6E87391A5419. Podpisany Strona 1



Prudnik - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 900

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie prudnik.e-mapa.net dnia 2025-06-25 08:11:49 przez użytkownika: Katarzyna Żurawiecka-Kaszoid

strona 1

189

105

113
243

138 141

przebieg drogi publicznej ul. Farbycznej

U
L. N

Y
S

K
A

U
L

. F
A

B
R

Y
C

Z
N

A
U

L
. 

F
A

B
R

Y
C

Z
N

A

UL. PRZEMYSŁOWA

RONDO PRZYSZŁOŚCI

Załącznik do uchwały  nr  XXIII/313/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 25 września 2025 r.

Id: B9DE5819-C44F-4174-8CFA-6E87391A5419. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/313/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T08:54:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




